
www.novyepis.cz 03.05.2025

1

Cenový věstník MF ČR, částka 5/2019
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která nabyla právní moci, za 2. pololetí

2018

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly VII - Ostrava

Název, sídlo
kontrolované
osoby

Kontrolované zboží, služba

Výše
uložené
pokuty
v Kč /
Bez
nálezu

Č.j. nebo spisová
značka

Kontrolované
období

Datum
vydání
rozhodnutí
/ Datum
nabytí
právní
moci
rozhodnutí

Porušení
cenových
předpisů
(§, odst.,
písm.,
zák. o
cenách)

Základní škola
Odry,
Pohořská 8
příspěvková
organizace
Pohořská
1010/8, 742
35 Odry

mléčné výrobky pro žáky (pol.č.3, část I výměru MF) Bez
nálezu 159107/18/443213737-262017

Základní škola
Dr. Hrubého 2
Šternberk,
příspěvková
organizace
Dr. Hrubého
319/2, 785 01
Šternberk

mléčné výrobky pro žáky (pol.č.3, část I výměru MF) Bez
nálezu 145077/18/443213737-222017

TANA oční
klinika s.r.o.
Uhelná
1186/8, 779
00 Olomouc

oftalmologie 40 000 131801/18/443213737-212016, 2017 31.10.2018/
10.11.2018

§16 odst.
1 písm. g)

MUDr. Tomáš
Šoustek
V Aleji
722/18, 734
01 Karviná -
Ráj

gynekologie Bez
nálezu 145486/18/443213737-242016, 2017

MUDr. Václav
Čamek s.r.o.
Školská
309/13, 789
01 Zábřeh

gynekologie Bez
nálezu 160490/18/443213737-282016, 2017

Město
Albrechtice,
nám. ČSA
27/10,
793 95 Město
Albrechtice

nájemné z pozemků pro hrobová místa (pol.č.2, část I
výměru MF)

Bez
nálezu 145499/18/443213737-252016, 2017

Město Úsov,
nám. Míru 86
789 73 Úsov

odpadní voda odvedená kanalizací nečištěná a odp. voda
odv. kanal. čištěná (pol.č.2, část II výměru MF), pitná voda
dodávaná do vod. sítě pro veř. potřebu jiné osobě, než je
odběratel ("voda předaná") (pol.č.2, část II výměru MF),
pitná voda dodávaná odběratelům (pol. č. 2, část II výměru
MF)

Bez
nálezu 128812/18/443213737-182015, 2016,

2017

G A Dent
s.r.o., Tyršova
1832/9
Moravská
Ostrava, 702
00 Ostrava

stomatologie 20 000 4364/18/443213737-3 2016, 2017 17.09.2018
/ 27.9.2018

§16 odst.
1 písm. g)
a d)

B & B DENT
s.r.o.
třída T.G.
Masaryka čp.
602
738 01
Frýdek-Místek

stomatologie 40 000 83857/18/443213737-12 2016, 2017 12.9.2018 /
25.9.2018

§16 odst.
1 písm. g)

ČOV a
kanalizace
Hradec nad
Moravicí -
Branka u
Opavy,
Opavská 265
747 41
Hradec nad
Moravicí

pitná voda dodávaná odběratelům, pitná voda dodávaná do
vodovod. sítě pro veřej. potřebu jiné osobě ("voda
předaná"), odpadní voda odvedená kanalizací nečištěná a
odpad. voda odvedená kanal. čištěná

Bez
nálezu 32299/18/443213737-7 1.1.2016 -

31.12.2017

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 03.05.2025

2

Zuzana
Beranová,
Bartultovická
705/4,
794 01, Krnov
- Pod Cvilínem

léčebná rehabilitace - 201 Bez
nálezu 102711/18/443213737-171.1.2016 -

31.12.2017

Obec Citov,
Citov 14
751 03
Brodek u
Přerova

odpadní voda odvedená kanalizací nečištěná a odpad. voda
odvedená kanal. čištěná

Bez
nálezu 93866/18/443213737-14 1.1.2016 -

31.5.2018

ARSDERMA s.
r. o. , Nad
Plesenkou
603/22,
Plesná, 725
27 Ostrava

dermatovenerologie Bez
nálezu 83853/18/443213737-11 1.1.2016 -

31.12.2017

Alena
Janišíková,
Bezručova
195/36
737 01 Český
Těšín

služby krematorií, z toho jen zpopelnění zemřelého a
ostatků v rakvi, ulož. popele do urny (pol.č.8, část II.
výměru MF), pronájem obřad. místností pro smuteční
obřady (pol.č.9, část II. výměru MF), pohřební služby
spojené s pohřbením, které zajišťuje obec

16 000 32282/18/443213737-5 1.1.2016 -
31.12.2017

4.7.2018 /
25.7.2018

§16 odst.
1 písm. g)

Jan Sadový ,
Dukelská 108
739 91
Jablunkov

služby krematorií, z toho jen zpopelnění zemřelého a
ostatků v rakvi, ulož. popele do urny (pol.č.8, část II.
výměru MF), pronájem obřad. místností pro smuteční
obřady (pol.č.9, část II. výměru MF), pohřební služby
spojené s pohřbením, které zajišťuje obec

18 000 59566/18/443213737-10 1.1.2016 -
31.12.2017

26.6.2018 /
11.7.2018

§16 odst.
1 písm. d)
a g)

MUDr. Silvie
Rafčíková, Na
Olmovci 404,
735 14 Orlová
- Lutyně

kožní - 404 Bez
nálezu 176240/17/443213737-361.1.2015 -

31.12.2016

Beskydské
rehabilitační
centrum spol.
s r.o.,
č.p. 42, 739
12 Čeladná

léčebná rehabilitace Bez
nálezu 140982/17/443213737-291.1.2015 -

31.12.2016

Zásobování
teplem Vsetín
a.s.
Jiráskova
1326, 755 01
Vsetín

pitná voda dodávaná odběratelům, pitná voda dodávaná do
vodovod. sítě pro veřej. potřebu jiné osobě ("voda
předaná"), odpadní voda odvedená kanalizací nečištěná a
odpad. voda odvedená kanal. čištěná

Bez
nálezu 114146/17/443213737-231.1.2015 -

31.12.2016

ČOV Libina,
s.r.o., č.p. 523
788 05 Libina

odpadní voda odvedená kanalizací nečištěná a odpad. voda
odvedená kanal. čištěná

Bez
nálezu 140981/17/443213737-281.1.2015 -

31.12.2016

Datum: 8.1.2019

Vyřizuje: Ing. Jiří Stacha, tel.: 596 150 131, e-mail: jiri.stacha@fs.mfcr.cz

Jméno oprávněné osoby: Ing. Jiří Stacha, zástupce vedoucího oddělení OCK VII

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288

	paragraphsGroup839379

